

# Helsingin Seniorisäätiö

etsii hoitajia vanhustalveluihin

puhelinhaastattelulla keskiviikkoisin kevään ajan

Voit hakea paikkoja lähettämällä itsestäsi tiedot sähköpostiin [rekrytointi@seniorisaatio.fi](mailto:rekrytointi@seniorisaatio.fi)

Seniorisäätiö kontaktoi kaikki hakijat puhelinhaastattelulla 15.4, 22.4, 29.4, 6.5 ja 13.5 olevina keskiviikkopäivinä klo 9-15 välillä. Eli varaudu, että sinulle soitetaan kyseisinä päivinä.

## **hoitajan keikkatyöt**

Haemme ympäri vuoden myös keikkatyöntekijöitä hoitotyön pariin kaikkiin neljään yksikköömme. Keikkatyössä meillä voi työskennellä suoritettuaan minimissään lähihoitajan opinnoissa perushoidon opintojakson. Myös muut hoitoalan opiskelijat huomioidaan, valmistuneiden hoitotyön ammattilaisten lisäksi. Jos et opiskele hoitoalaa, mutta sinulle on kertynyt muutoin riittävää osaamista ja työkokemusta vanhustyön saralla, olet tervetullut hakemaan keikkatyöhön meille myös. Keikkatyöntekijät työskentelevät omien toiveidensa mukaisesti haluamissaan yksiköissä vanhustyön parissa perushoitotyötä tehden. Sujuva suomen kielen taito on toivottavaa. Lisäksi arvostamme oma-aloitteisuutta ja aitoa mielenkiintoa vanhusten hoitoa kohtaan. Perustuntipalkkamme myös keikkalaisena työskenteleville hoitajille on 13,07e/h. Opiskelevien keikkalaisten tuntipalkka määräytyy suoritettujen opintokokonaisuuksien tai – pisteiden mukaisesti valmiiden hoitajien palkkasummasta tehtyjen vähennysten perusteella.

## **Kesätyöt hoitajille:**

Haemme hoitohenkilöstöä kesäksi lähihoitajan tehtäviin kaikkiin neljään yksikköömme huolehtimaan asukkaidemme perushoidosta. Hoitajien työ on kokoaikaista 2-vuorotyötä ja tarjolla on eripituisia kesäsijaisuuksia vuosilomakaudelle toukokuusta syyskuulle. Myös aloitusaika voidaan sopia erikseen tehtävään valittujen kanssa. Hoitotyön kesäsijaisilta toivomme löytyvän joko hoitoalan opintoja tai tutkintoa hoitoalalta, sujuvan suomen kielen suullisen ja kirjallisen taidon sekä aiempaa kokemusta vanhustyöstä. Myös alan opiskelijat siis huomioidaan haussa!

Perustuntipalkkamme hoitajille vaihtelee 11,93e – 13,07e välillä riippuen työntekijän koulutuksesta. Lähihoitajan tutkinnon suorittaneille hoitajille peruspalkkamme on 13,07e/h. Tämän lisäksi maksetaan mahdolliset ilta- ja viikonloppuisät AVAINTES:n mukaisesti. Opiskelijoiden palkka määräytyy puolestaan suoritettujen opintokokonaisuuksien tai – pisteiden mukaisesti sijoittuen edellä mainitulle palkkavälille.

*Onnellinen vanhuus Seniorisäätiöllä – tervetuloa mukaan toimintaamme!*

*Helsingin Seniorisäätiö on itsenäinen, voittoa tavoittelematon, vanhustalveluja tuottava Helsingin kaupunkikonsernin tytäryhteisö. [www.seniorisaatio.fi](http://www.seniorisaatio.fi). [www.recright.com/careers/fi/helsingin-seniorisaatio/](http://www.recright.com/careers/fi/helsingin-seniorisaatio/).*



# TYÖLLISYYDEN PALVELUTORI